MUNICÍPIO DE CASTRO/PR

 CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

Antes de imprimir este edital, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a natureza agradece.  Pág. 1 de 1

EDITAL Nº 003/2019

O Município de Castro/PR, representado pelo Prefeito Municipal, o Senhor Moacyr Elias Fadel Junior, no
uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar que não houve interposição de
recursos, de forma que RATIFICA-SE o Resultado das Solicitações de Isenção, divulgado em 28 de agosto de
2019.

Castro/PR, 09 de setembro de 2019.

MOACYR ELIAS FADEL JUNIOR,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.